117. 212.  
VUL PLAVVBBESSAME,

AN PLVSSAME,

Memini, cum inſu JVO JVB indiem numorum, quos a regibus  
Gothorum, Viſigothorum, Vandalorum Longobardorumque uſus  
gaza Fridericiana ſernat, tranſmiſſem, poſtulaſſe JVB, ut eclypſum  
numi vulgo hazud obarii, et a Morellio quondam ſingulari, qua ſe in  
litteris ad Antonium Guntherum, heremum quondam ſuum, iactitat, felici-  
tate inuenti ac theſauro tum Arnſtadienſi illati, JVB tranſmitterem  
Ei deſiderio nunc demum ſatiſfacto, quod numulus ille, ab Herdwinio  
quoque in Operibus poſt huius ſed haud paulo auguſtiori forma, quam eſt,  
exhibitus, ſe neſcio quo ſato conſpectui meo ſubduyerat: JV, VUL  
KLVSSAME, moram hanc agere non feret aliorum efficiorum promti-  
tudine conſpenſandam. Sed patrisne JVB exorari, ut ſententiam expo-  
nas JVAM de quaſtione iuris publici, quam ſeparata ſchedula inſcripſi,  
inſu et auctoritate cuiuſdam ex proceribus natris, qui et magni JVB  
exquiſitamque doctrinam JVAM facit, ita, quid de ea ſentias, in agnoscere